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JANSSEN COSMETICS VITAFORCE C
BEAUTY BOX ZESTAW DO
PIELĘGNACJI TWARZY KREM 50ML +
KONCENTRAT 30ML

Cena 290,00 zł

Cena poprzednia 335,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 4040943032726

Kod producenta 890201

Kod EAN 4040943032726

Producent Janssen Cosmetics

Opis produktu
JANSSEN COSMETICS VITAFORCE C BEAUTY BOX ZESTAW DO PIELĘGNACJI TWARZY KREM 50ML +
KONCENTRAT 30ML
  

Zestaw prezentowy ekskluzywnych kosmetyków Vitaforce C, do pielęgnacji twarzy niemieckiej marki Janssen Cosmetics.
Doświadcz skoncentrowanej mocy kosmeceutycznej zamkniętej w luksusowym, elegancko zapakowanym pudełku. W zestawie
VITAFORCE C-DUO GIFT BOX składniki rewitalizujące współgrają ze sobą w idealnej harmonii. Po pierwsze zapewniając
skórze maksymalną witalność. Po drugie rozświetlają oraz poprawiają sprężystość i efekt wygładzonej struktury skóry. Idealny
duet pielęgnacyjny, który poprawi wygląd Twojej skóry.

Vitaforce C cream 50ml: to niekwestionowany bestseller Janssen Cosmetics – zawiera witaminy C i E oraz kwas
hialuronowy. Perfekcyjnie odżywia i wygładza strukturę skóry.

Vitaforce C skin complex 30ml:pielęgnacyjny koncentrat substancji czynnych poprawiający wygląd zmarszczek i plam
starczych. Odświeża i długotrwale nawilża. Pozostawia skórę gładką i wyrównaną oraz poprawia jej blask. Z fosforanem
witaminy C, ekstraktem z cytryny i kwasem hialuronowym. Nakładaj na oczyszczoną skórę.

Składniki aktywne:

VITAFORCE C CREAM:

Kwas hialuronowy – połączenie niskiej i wysokiej masy cząsteczkowej kwasu hialuronowego zapewnia gładkość
skóry i na długo poprawia nawilżenie w górnych warstwach naskórka;
Fosforan witaminy C –  wnika w głąb tkanki skórnej, gdzie przekształca się w aktywną witaminę C zapewniając trzy
efekty działania: 1. Stymuluje syntezę nowego kolagenu, widocznie poprawiając gładkość skóry. 2. Synergia działania
witaminy C + E zapewnia ochronę przed niszczącym wpływem wolnych rodników. 3. Witamina C + odświeżający
ekstrakt z cytryny hamują syntezę melaniny, rozjaśniają przebarwienia skóry i zwiększają jej blask.

VITAFORCE C SKIN COMPLEX:

Kwas hialuronowy –  połączenie niskiej i wysokiej masy cząsteczkowej kwasu hialuronowego zapewnia gładkość
skóry i na długo poprawia nawilżenie w górnych warstwach naskórka;
Fosforan witaminy C – wnika w głąb tkanki skórnej, gdzie przekształca się w aktywną witaminę C, przyczyniając się
do stymulowania syntezy nowego kolagenu, widocznie poprawiając gładkość skóry;
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Witamina C + odświeżający ekstrakt z cytryny –hamują syntezę melaniny, rozjaśniają przebarwienia skóry i
zwiększają jej blask.

Sposób użycia: 

VITAFORCE C CREAM: Stosować na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu rano i/lub wieczorem.

VITAFORCE C SKIN COMPLEX 30ml: Aplikuj rano i/lub wieczorem na skórę (2-3 pompki). Następnie aplikuj krem na dzień
lub na noc.
Wskazówka: Jeśli Twoja skóra się przetłuszcza, Vitaforce C Skin Complex jest idealny jako samodzielny produkt.

Zalecenia: FACE GUARD ADVANCED zwalcza przedwczesne starzenie się skóry oraz jest skuteczną ochrona
przeciwsłoneczną. Niezmiernie lekki lotion może być aplikowany pod VITAFORCE C CREAM.
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